

BoboVita, kaszka, ml-ryżowa, waniliowa, 230 g



Cena: 14,64 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	230 g
Postać	-
Producent	NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

BoboVita, kaszka, ml-ryżowa, waniliowa, 230 g

Kaszki BoboVita mleczno-ryżowe to produkty dopasowane do wyjątkowych potrzeb niemowląt i małych dzieci, które pomagają pokryć dzienne zapotrzebowanie na ważne składniki pokarmowe, wspierając przy tym prawidłowy rozwój maluszka. To wartościowe posiłki o konsystencji i składzie dopasowanym do wieku oraz etapu rozwoju niemowlęcia, które świetnie sprawdzą się zarówno na śniadanie, jak i na kolację. Mniam!

Zdrowy start z kaszką mleczno-ryżową BoboVita

Z każdym kęsem mleczno-ryżowej kaszki, Twój maluszek otrzymuje nie tylko pyszny, pełnowartościowy posiłek, ale również komplet cennych witamin i składników mineralnych, które wspierają jego rozwój. Witamina D oraz wapń dbają o prawidłowy wzrost mocnych kości, żelazo i witamina C wzmacniają odporność, a zawartość mąki ryżowej dostarcza energii do zabawy i nauki nowych umiejętności. Co więcej, zapewniamy, że konsystencja naszej kaszki jest dokładnie dopasowana do wieku dziecka, gwarantując łatwość spożycia oraz przyswajalność składników. BoboVita to obietnica zdrowia, radości i smaku przy każdym posiłku - Twoje dziecko będzie uwielbiać każdą chwilę spędzoną przy miseczce naszej kaszki!

Produkt bezglutenowy

Bez kompromisów, dbamy o zdrowie Twojego dziecka, oferując produkty bezglutenowe które są nie tylko smaczne, ale też niezwykle wartościowe pod względem odżywczym. Kaszka mleczno-ryżowa zapewnia alternatywę, która jest bezpieczna dla ich rozwijającego się organizmu, dostarczając niezbędnych składników, a przy tym rozpieszczając małe podniebienia.

Składniki

Mąka ryżowa 46 %, mleko modyfikowane 44 % # z mleka#
roślinne # , lecytyna sojowa, cukier, maltodekstryna, naturalny aromat waniliowy 0,14 %,
aromat wanilinowy. Uzupełnione zostało o witaminy i składniki mineralne, takie jak witamina C, E, tiamina # , B6, biotyna # , D, wapń,
żelazo, i jod, wspierające prawidłowy rozwój oraz wzmacniające układ odpornościowy malucha.